

**Syddansk Tagservice ApS**  
**Kometvej 30, 6230 Rødekro**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 02 55 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Lars Slipsager Reugboe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. januar - 30. september 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Syddansk Tagservice ApS  
Kometvej 30  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 42 02 55 26

Regnskabsår: 14. januar - 30. september

**Direktion**

Lars Slipsager Reugboe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning og service af tagdækning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.187 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der er tale om et opstartsår uden aktivitet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/1 2021 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.187</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.187</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.187</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger	<u>89.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.846</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	105.000
Overført resultat	-7.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.846</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. januar 2021	105.000	0	105.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.187</u>	<u>-7.187</u>
	<u>105.000</u>	<u>-7.187</u>	<u>97.813</u>
